
Nr.
7001
17005
7001
7467
7002
7003
7004
7472
7005
7183
7182
7006
7007
7008
7201
7180
7179
7177
7178
7177
7176
7174
7152
7156
7154
7153
7486
7487
7175
7172
7171
7169
7203
7202
7169
7204
7205
7206
3610
7207
7208
7209
7210
7211
7215
7213
7211
7214
3715
3617
3615
3601
3598
3597
3052

Betriebstagsgruppe

Fahrtnummer

Verkehrsbeschränkung

Haltestelle
Waren, ZOB
Waren, Ostsiedlung
Waren, ZOB
Waren, Zentrum
Waren, Sparkasse
Waren, Altstadt
Waren, Strelitzer Straße
Waren, Am Windmühlenweg
Waren, Ostsiedlung
Waren, Gewerbegebiet Ost
Waren, F. W. Raiffeisenstraße
Schmachthagen
Neu Schloen
Schwastorf, Abzweig
Klein Plasten, Bahnhof
Rügeband
Torgelow, Abzweig
Torgelow, Meierei
Torgelow
Torgelow, Meierei
Klein Gievitz
Groß Gievitz, Ausbau I
Alt Schönau
Johannshof
Schwarzenhof (b. Faulenrost)
Lansen Verkaufstelle
Lansen, Gievitzer Weg
Groß Gievitz, Eschenweg
Groß Gievitz, Friedhof
Groß Gievitz
Sorgenlos
Deven
Groß Plasten, Schule
Groß Plasten
Deven
Deven, Abzweig
Beckenkrug
Varchentin
Clausdorf
Varchentin, Dorf
Carolinenhof
Lehsten
Groß Varchow
Hoppenbarg I
Rockow, Dorf
Kraase
Hoppenbarg I
Möllenhagen, Amt
Clausdorf, Abzweig
Mittelhof, Abzweig
Kittendorf
Jürgenstorf
Neu Jürgenstorf
Stavenhagen, Warener Straße
Stavenhagen, ZOB

ab

an

2001

T 05:40
05:50
05:52
05:55
05:56
05:57
05:58
05:59

:
:

06:01
06:03
06:04
06:06

:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

06:07
:

06:09
06:10
06:11

:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

06:13
06:15
06:17
06:21
06:22
06:24
06:27

2003

S

06:10
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

06:22
:

06:24
06:26
06:28

:
06:31
06:35
06:38
06:42
06:46

:
06:49
06:52
06:57

2004

S

06:25
:
:

06:28
06:30
06:32

:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
T 06:40
06:44

2005

S

T 06:20
ö 06:23
ö 06:24
ö 06:25
ö 06:26
ö 06:27
ö 06:29
ö 06:31

:
:
:
:

ö 06:33
ö 06:35
ö 06:36
ö 06:38
ö 06:40
ö 06:46
ö 06:48

:
:
:
:
:
:

ö 06:49
ö 06:53
T 06:54

2006

S

06:30
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

06:41
06:43
06:46
06:49
06:50
06:51
06:52
06:58
07:03
07:06
07:12

2007

F

Þ

06:30
:

06:33
06:35
06:36
06:37
06:38
06:40
06:42

:
:
:
:

06:44
06:46

:
:
:

06:48
06:50

:
:
:
:
:
:

06:51
06:53
06:54

2009

24

Þ

T 08:35
ö 08:37
ö 08:40
ö 08:41
ö 08:42
ö 08:43
ö 08:44

:
:

ö 08:46
ö 08:48
ö 08:49
ö 08:51

:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

ö 08:52
:

ö 08:54
ö 08:55
ö 08:56

:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

ö 08:58
ö 09:00
ö 09:02
ö 09:06
ö 09:07
ö 09:09
T 09:12

2008

F135

Þ

08:35
08:37
08:40
08:41
08:42
08:43
08:44

:
:

08:46
08:48
08:49
08:51

:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

08:52
:

08:54
08:55
08:56

:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

08:58
09:00
09:02
09:06
09:07
09:09
09:12

2002

S135

Þ

08:35
08:37
08:40
08:41
08:42
08:43
08:44

:
:

08:46
08:48
08:49
08:51

:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

08:52
:

08:54
08:55
08:56

:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

08:58
09:00
09:02
09:06
09:07
09:09
09:12

2026

09:30
:
:

09:32
09:35
09:36
09:37
09:38
09:39

:
:

09:41
09:43
09:44
09:46

:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

09:47
:

09:49
09:50
09:51
T 09:53

:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

09:55
09:57
10:01
10:02
10:04
10:07

2011

F4

Þ

11:00
11:03
11:04
11:05
11:06
11:07
11:09
11:11

:
:
:
:

11:13
11:15
T 11:16
ö 11:17
T 11:18

11:19
11:20

:
:
:
:
:
:

11:21
11:22
11:25
11:27
T 11:30
ö 11:31

:
T 11:33

11:34
11:35

:
11:36
11:37
11:40
T 11:43

11:45
:

11:47

2010

F1235

Þ

T 11:00
ö 11:03
ö 11:04
ö 11:05
ö 11:06
ö 11:07
ö 11:09
ö 11:11

:
:
:
:

ö 11:13
ö 11:15
ö 11:16
ö 11:17
ö 11:18
ö 11:19
ö 11:20

:
:
:
:
:
:

ö 11:21
ö 11:22
ö 11:25
ö 11:27
ö 11:30
ö 11:31

:
ö 11:33
ö 11:34
ö 11:35

:
ö 11:36
ö 11:37
ö 11:40
ö 11:43
ö 11:45

:
T 11:47

2012

S

11:00
11:03
11:04
11:05
11:06
11:07
11:09
11:11

:
:
:
:

11:13
11:15
T 11:16
ö 11:17
T 11:18

11:19
11:20

:
:
:
:
:
:

11:21
11:22
11:25
11:27
11:43
11:44
11:47

:
11:49
11:51

:
11:52
11:55
11:58
T 12:01

12:05
:

12:07

Montag bis Freitag

An Wochenfeiertagen, am 24.12 und am 31.12. erfolgt der Linienverkehr wie sonntags.
T  -  Bedarfshalt:  Ausstiegswunsch bitte dem Fahrer mitteilen. Zusteigende Fahrgäste nach telef. Voranmeldung (Mo-Fr) unter Tel. 0395-35176350 bis 10 Uhr des Vortages.
S  -  verkehrt an Schultagen in M-V
F  -  verkehrt an Ferientagen in M-V
Þ  -  Linientaxi - max. Platzkapazität 8 Fahrgäste
24  -  Dienstag und Donnerstag
F135  -  Montag, Mittwoch, Freitag in den Ferien
S135  -  Montag, Mittwoch, Freitag an Schultagen
F4  -  Donnerstag in den Ferien
F1235 -  Montag, Dienstag, Mittwoch und Freitag in den Ferien

Mecklenburg-Vorpommersche Verkehrsgesellschaft mbH (MVVG)

Gültig ab 28.10.2024020  Waren - Groß Plasten - Möllenhagen - Stavenhagen

An Wochenfeiertagen, am 24.12. und am 31.12. erfolgt der Linienverkehr wie sonntags.



Nr.
7001
17005
7030
7139
7028
7027
7473
7141
7001
7467
7002
7187
7188
7003
7004
7472
7005
7183
7182
7138
7006
7007
7008
7201
7180
7179
7177
7178
7177
7176
7174
7175
7172
7171
7169
7203
7202
7204
7205
7206
3610
7207
7208
7209
7210
7211
7213
7214
3715
3617
3615
3601
3598
3597
3052

Betriebstagsgruppe

Fahrtnummer

Verkehrsbeschränkung

Haltestelle
Waren, ZOB
Waren, Ostsiedlung
Waren, Gewerbegebiet West
Waren, G.-Scholl-Straße
Waren, Rathenau-Straße
Waren, Friedrich-Engels-Platz
Waren, Am Bürgerhaus
Waren, Goethe-Straße
Waren, ZOB
Waren, Zentrum
Waren, Sparkasse
Waren, Große Burgstraße
Waren, Feldstraße
Waren, Altstadt
Waren, Strelitzer Straße
Waren, Am Windmühlenweg
Waren, Ostsiedlung
Waren, Gewerbegebiet Ost
Waren, F. W. Raiffeisenstraße
Waren, Am Warensberg
Schmachthagen
Neu Schloen
Schwastorf, Abzweig
Klein Plasten, Bahnhof
Rügeband
Torgelow, Abzweig
Torgelow, Meierei
Torgelow
Torgelow, Meierei
Klein Gievitz
Groß Gievitz, Ausbau I
Groß Gievitz, Friedhof
Groß Gievitz
Sorgenlos
Deven
Groß Plasten, Schule
Groß Plasten
Deven, Abzweig
Beckenkrug
Varchentin
Clausdorf
Varchentin, Dorf
Carolinenhof
Lehsten
Groß Varchow
Hoppenbarg I
Kraase
Möllenhagen, Amt
Clausdorf, Abzweig
Mittelhof, Abzweig
Kittendorf
Jürgenstorf
Neu Jürgenstorf
Stavenhagen, Warener Straße
Stavenhagen, ZOB

ab

an

2013

S

11:25
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

11:44

2027

12:00
:
:
:
:
:
:
:
:

12:02
12:05

:
:

12:06
12:07
12:08
12:09

:
:
:

12:11
12:13
12:14
12:16

:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

12:17
12:19
12:20
12:21
T 12:23

:
:
:
:
:
:
:
:

12:25
12:27
12:31
12:32
12:34
12:37

2015

S

13:15
13:30

:
13:33

:
13:35

:
:

13:37
13:40

:
:

13:41
13:42
13:43
13:44

:
:
:

13:45
13:47
13:49
13:51

:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

13:53
13:55
13:57
13:59

:
:
:
:
:
:
:
:

14:01
14:03
14:05
14:09
14:10
14:12
14:15

2014

F

Þ

13:15
13:30

:
13:33

:
13:35

:
:

13:37
13:40

:
:

13:41
13:42
13:43
13:44

:
:
:

13:45
13:47
13:49
13:51

:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

13:53
13:55
13:57
13:59

:
:
:
:
:
:
:
:

14:01
14:03
14:05
14:09
14:10
14:12
14:15

2016

S

13:20
:

13:35
:

13:37
:

13:42
:

13:45
13:48
13:49
13:50

:
:
:
:
:
:
:

13:55
13:57
13:59
14:01

:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

14:03
14:04
14:06
14:08
14:10

:
14:12
14:15
14:18
T 14:21
14:25
14:29
14:34

2018

S5

14:40
:

14:43
:
:

14:55
14:57
15:00

:
:

15:01
15:02
15:03
15:04
15:06
15:07
15:09

:
:
:
:

15:11
15:13

:
:
:

15:15
15:17
15:18
15:20
15:23
15:25

:
:
:

15:28
15:30

:
15:32
15:35
15:38
T 15:41
ö 15:45
T 15:46

2017

S1234

14:40
:

14:43
:
:

14:55
14:57
15:00

:
:

15:01
15:02
15:03
15:04
15:06
15:07
15:09

:
:
:
:

15:11
15:13

:
:
:

15:15
15:17
15:18
15:20
15:23
15:25

:
:
:

15:28
15:30

:
15:32
15:35
15:38

:
:
:

15:45

2020

F1235

Þ

$ 15:00
ö 15:03

:
:

ö 15:04
ö 15:05
ö 15:06
ö 15:07
ö 15:09
ö 15:11

:
:
:
:
:

ö 15:13
ö 15:15
ö 15:16
ö 15:17
ö 15:18
ö 15:19
ö 15:20
ö 15:21
ö 15:22
ö 15:25
ö 15:27

:
:
:

ö 15:30
ö 15:32

:
ö 15:33
ö 15:34
ö 15:37
ö 15:40
ö 15:42
$ 15:44

2019

F4

Þ

15:00
15:03

:
:

15:04
15:05
15:06
15:07
15:09
15:11

:
:
:
:
:
T 15:13
ö 15:15
ö 15:16
ö 15:17
ö 15:18
ö 15:19
ö 15:20
ö 15:21
ö 15:22
ö 15:25
ö 15:27

:
:
:

ö 15:30
ö 15:32

:
ö 15:33
ö 15:34
ö 15:37
ö 15:40
ö 15:42
T 15:44

2022

F

15:15
:
:
:

15:18
:
:
:

15:19
:
:

15:20
15:21
15:22
15:23

:
:
:

15:26
15:28
15:29
15:31

:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

15:33
15:35
15:37
15:39

:
:
:
:
:
:
:
:

15:41
15:43
15:45
15:49
15:50
15:52
15:55

2021

S

15:15
:
:
:

15:18
:
:
:

15:19
:
:

15:20
15:21
15:22
15:23

:
:
:

15:26
15:28
15:29
15:31

:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

15:33
15:35
15:37
15:39

:
:
:
:
:
:
:
:

15:41
15:43
15:45
15:49
15:50
15:52
15:55

2023

S

15:25
15:27
15:30
15:31
15:32

:
:
:
:

15:36
15:38

:
:
:
:
:

15:40
15:42
15:43
15:45

2024

F

Þ

16:35
16:37
16:40

:
:

16:41
16:42
16:43
16:44
16:46
16:48

:
:
:
:
:

16:50
T 16:52
ö 16:53
T 16:54

16:55
16:56
16:57
16:58
16:59
T 17:02
ö 17:04

:
ö 17:07
ö 17:08
ö 17:09
ö 17:10

:
:
:
:
:
:
:
:

ö 17:12
ö 17:14
ö 17:16
ö 17:20
ö 17:21
ö 17:23
T 17:38

Montag bis Freitag

An Wochenfeiertagen, am 24.12 und am 31.12. erfolgt der Linienverkehr wie sonntags.
S  -  verkehrt an Schultagen in M-V
T  -  Bedarfshalt:  Ausstiegswunsch bitte dem Fahrer mitteilen. Zusteigende Fahrgäste nach telef. Voranmeldung (Mo-Fr) unter Tel. 0395-35176350 bis 10 Uhr des Vortages.
F  -  verkehrt an Ferientagen in M-V
Þ  -  Linientaxi - max. Platzkapazität 8 Fahrgäste
S5  -  Freitag an Schultagen
S1234 -  Montag, Dienstag, Mittwoch und Donnerstag an Schultagen
F1235 -  Montag, Dienstag, Mittwoch und Freitag in den Ferien
$  -  Rufbus: zusteigende Fahrgäste nach telef. Voranmeldung (Mo-Fr) unter Tel. 0395-35176350 bis 10:00 Uhr des Vortages. Aussteigende Fahrgäste bitte bei Fahrtantritt

beim Fahrer melden.
F4  -  Donnerstag in den Ferien

Mecklenburg-Vorpommersche Verkehrsgesellschaft mbH (MVVG)

Gültig ab 28.10.2024020  Waren - Groß Plasten - Möllenhagen - Stavenhagen

An Wochenfeiertagen, am 24.12. und am 31.12. erfolgt der Linienverkehr wie sonntags.



Nr.
7001
7467
7002
7003
7004
7472
7005
7183
7182
7006
7007
7008
7201
7180
7179
7177
7178
7177
7176
7174
7175
7172
7171
7169
7202
7204
7205
7206
3715
3617
3615
3601
3598
3597
3052

Betriebstagsgruppe

Fahrtnummer

Verkehrsbeschränkung

Haltestelle
Waren, ZOB
Waren, Zentrum
Waren, Sparkasse
Waren, Altstadt
Waren, Strelitzer Straße
Waren, Am Windmühlenweg
Waren, Ostsiedlung
Waren, Gewerbegebiet Ost
Waren, F. W. Raiffeisenstraße
Schmachthagen
Neu Schloen
Schwastorf, Abzweig
Klein Plasten, Bahnhof
Rügeband
Torgelow, Abzweig
Torgelow, Meierei
Torgelow
Torgelow, Meierei
Klein Gievitz
Groß Gievitz, Ausbau I
Groß Gievitz, Friedhof
Groß Gievitz
Sorgenlos
Deven
Groß Plasten
Deven, Abzweig
Beckenkrug
Varchentin
Clausdorf, Abzweig
Mittelhof, Abzweig
Kittendorf
Jürgenstorf
Neu Jürgenstorf
Stavenhagen, Warener Straße
Stavenhagen, ZOB

ab

an

2025

S

16:35
16:37
16:40
16:41
16:42
16:43
16:44
16:46
16:48

:
:
:
:

16:50
T 16:52
ö 16:53
T 16:54

16:55
16:56
16:57
16:58
16:59
T 17:02
ö 17:04
ö 17:07
ö 17:08
ö 17:09
ö 17:10
ö 17:12
ö 17:14
ö 17:16
ö 17:20
ö 17:21
ö 17:23
T 17:38

Montag bis Freitag

2028

6

07:35
07:37
07:40
07:41
07:42
07:43
07:44

:
:

07:46
07:48
07:49
07:51

:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

07:52
07:54
07:55
07:56
07:58
08:00
08:02
08:06
08:07
08:09
08:12

2029

11:35
11:37
11:40
11:41
11:42
11:43
11:44

:
:

11:46
11:48
11:49
11:51

:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

11:52
11:54
11:55
11:56
11:58
12:00
12:02
12:06
12:07
12:09
12:12

2030

15:35
15:37
15:40
15:41
15:42
15:43
15:44

:
:

15:46
15:48
15:49
15:51

:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

15:52
15:54
15:55
15:56
15:58
16:00
16:02
16:06
16:07
16:09
16:12

Sa+So

An Wochenfeiertagen, am 24.12 und am 31.12. erfolgt der Linienverkehr wie sonntags.
T -  Bedarfshalt:  Ausstiegswunsch bitte dem Fahrer mitteilen. Zusteigende Fahrgäste nach telef. Voranmeldung (Mo-Fr) unter Tel. 0395-35176350 bis 10 Uhr des Vortages.
S -  verkehrt an Schultagen in M-V
6  -  Samstag

Mecklenburg-Vorpommersche Verkehrsgesellschaft mbH (MVVG)

Gültig ab 28.10.2024020  Waren - Groß Plasten - Möllenhagen - Stavenhagen

An Wochenfeiertagen, am 24.12. und am 31.12. erfolgt der Linienverkehr wie sonntags.



Nr.
3052
3597
3598
3601
3615
3617
3715
3610
7214
7213
7211
7210
7209
7208
7207
7206
7205
7204
7171
7202
7203
7201
7008
7172
7175
7174
7176
7219
7220
7007
7006
7178
7177
7180
7138
7182
7183
7188
7005
7472
7004
7003
7002
7467
7001
7139
7027
7139
7141
17005

Betriebstagsgruppe

Fahrtnummer

Verkehrsbeschränkung

Haltestelle
Stavenhagen, ZOB
Stavenhagen, Warener Straße
Neu Jürgenstorf
Jürgenstorf
Kittendorf
Mittelhof, Abzweig
Clausdorf, Abzweig
Clausdorf
Möllenhagen, Amt
Kraase
Hoppenbarg I
Groß Varchow
Lehsten
Carolinenhof
Varchentin, Dorf
Varchentin
Beckenkrug
Deven, Abzweig
Sorgenlos
Groß Plasten
Groß Plasten, Schule
Klein Plasten, Bahnhof
Schwastorf, Abzweig
Groß Gievitz
Groß Gievitz, Friedhof
Groß Gievitz, Ausbau I
Klein Gievitz
Schloen
Neu Schloen, Gutshaus
Neu Schloen
Schmachthagen
Torgelow
Torgelow, Meierei
Rügeband
Waren, Am Warensberg
Waren, F. W. Raiffeisenstraße
Waren, Gewerbegebiet Ost
Waren, Feldstraße
Waren, Ostsiedlung
Waren, Am Windmühlenweg
Waren, Strelitzer Straße
Waren, Altstadt
Waren, Sparkasse
Waren, Zentrum
Waren, ZOB
Waren, G.-Scholl-Straße
Waren, Friedrich-Engels-Platz
Waren, G.-Scholl-Straße
Waren, Goethe-Straße
Waren, Ostsiedlung

ab

an

2050

06:40
06:43
06:45
06:46
06:50
06:52
06:53

:
:
:
:
:
:
:
:

06:54
06:55
06:56

:
06:57

:
06:58
07:00

:
:
:
:
:
:

07:02
07:04

:
:
:
:
:

07:07

2053

S

06:55
:
:
:
:

07:00
07:01
07:02
07:03

:
:
:
:
:
:

07:08
07:10
07:13
07:14
07:17

:
:
:

07:19
07:20
07:25
07:32

:
07:36
07:39

:
07:47

2054

F

Þ

06:55
:
:
:
:

07:00
07:01
07:02
07:03

:
:
:
:

07:11
07:14
07:17

:
07:19
07:20

:
07:22
07:23
07:24
07:25
07:26
07:28

2052

S

06:45
06:48
06:52
06:56
06:59
07:03
07:05
07:07
07:09

:
07:11
07:15

:
:
:
:
:
:

07:21
07:23

:
07:26

:
:
:
:
:
:
:

07:29
:
:

07:31
07:32

:
:

07:36
07:39

:
07:42
07:50

2055

S

07:30
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
T 07:50
ö 07:53
ö 07:56

:
ö 07:58
ö 07:59

:
ö 08:01
ö 08:02
ö 08:03
ö 08:04
ö 08:05
T 08:07

2078

07:50
07:53
07:55
07:56
08:00
08:02

:
08:03

:
:
:
:
:
:
:

08:04
08:06
08:07

:
08:08

:
08:09
08:11

:
:
:
:
:
:

08:12
08:14

:
:
:
:
:
:
:

08:17
08:18
08:19
08:20
08:21
08:23
08:30

2056

S

07:50
08:00
08:02
08:06
08:10
08:13

:
08:15
08:16
08:17

:
08:19

:
08:20
08:22

:
:
:
:
:
:

08:24
08:26

:
:
:
:
:
:
:

08:29
T 08:30
ö 08:31
ö 08:32
ö 08:33
T 08:35

2077

F1235

Þ

$ 08:45
:
:

ö 08:50
ö 08:53
ö 08:56

:
ö 08:58
ö 08:59

:
ö 09:01
ö 09:02
ö 09:03
ö 09:04
ö 09:05
$ 09:07

2058

F4

Þ

08:45
:
:

08:50
08:53
08:56

:
08:58
08:59

:
09:01
09:02
09:03
09:04
09:05
09:07

2057

S

08:45
:
:

08:50
08:53
08:56

:
08:58
08:59

:
09:01
T 09:02
ö 09:03
ö 09:04
ö 09:05
ö 09:07

:
:
:
:
:
T 09:12

2060

24

Þ
$ 09:15
ö 09:18
ö 09:20
ö 09:21
ö 09:25
ö 09:27
ö 09:28

:
:
:
:
:
:
:
:

ö 09:29
ö 09:30
ö 09:31

:
ö 09:33

:
ö 09:34
ö 09:36

:
:
:
:
:
:

ö 09:38
ö 09:40

:
:
:
:
:
:
:

ö 09:43
ö 09:44
ö 09:45
ö 09:46
ö 09:47
$ 09:49

2059

F135

Þ

09:15
09:18
09:20
09:21
09:25
09:27
09:28

:
:
:
:
:
:
:
:

09:29
09:30
09:31

:
09:33

:
09:34
09:36

:
:
:
:
:
:

09:38
09:40

:
:
:
:
:
:
:

09:43
09:44
09:45
09:46
09:47
09:49

2051

S135

09:15
09:18
09:20
09:21
09:25
09:27
09:28

:
:
:
:
:
:
:
:

09:29
09:30
09:31

:
09:33

:
09:34
09:36

:
:
:
:
:
:

09:38
09:40

:
:
:
:
:
:
:

09:43
09:44
09:45
09:46
09:47
09:49

Montag bis Freitag

An Wochenfeiertagen, am 24.12 und am 31.12. erfolgt der Linienverkehr wie sonntags.
S  -  verkehrt an Schultagen in M-V
F  -  verkehrt an Ferientagen in M-V
Þ  -  Linientaxi - max. Platzkapazität 8 Fahrgäste
T  -  Bedarfshalt:  Ausstiegswunsch bitte dem Fahrer mitteilen. Zusteigende Fahrgäste nach telef. Voranmeldung (Mo-Fr) unter Tel. 0395-35176350 bis 10 Uhr des Vortages.
F1235 -  Montag, Dienstag, Mittwoch und Freitag in den Ferien
$  -  Rufbus: zusteigende Fahrgäste nach telef. Voranmeldung (Mo-Fr) unter Tel. 0395-35176350 bis 10:00 Uhr des Vortages. Aussteigende Fahrgäste bitte bei Fahrtantritt

beim Fahrer melden.
F4  -  Donnerstag in den Ferien
24  -  Dienstag und Donnerstag
F135  -  Montag, Mittwoch, Freitag in den Ferien
S135  -  Montag, Mittwoch, Freitag an Schultagen

Mecklenburg-Vorpommersche Verkehrsgesellschaft mbH (MVVG)

Gültig ab 28.10.2024020  Stavenhagen - Möllenhagen - Groß Plasten - Waren

An Wochenfeiertagen, am 24.12. und am 31.12. erfolgt der Linienverkehr wie sonntags.



Nr.
3052
3597
3598
3601
3615
3617
3715
3610
7214
7213
7211
7210
7209
7208
7207
7206
7205
7204
7171
7202
7203
7201
7008
7172
7175
7174
7176
7219
7220
7007
7006
7178
7177
7180
7182
7183
7005
7472
7004
7003
7002
7467
7001
17005

Betriebstagsgruppe

Fahrtnummer

Verkehrsbeschränkung

Haltestelle
Stavenhagen, ZOB
Stavenhagen, Warener Straße
Neu Jürgenstorf
Jürgenstorf
Kittendorf
Mittelhof, Abzweig
Clausdorf, Abzweig
Clausdorf
Möllenhagen, Amt
Kraase
Hoppenbarg I
Groß Varchow
Lehsten
Carolinenhof
Varchentin, Dorf
Varchentin
Beckenkrug
Deven, Abzweig
Sorgenlos
Groß Plasten
Groß Plasten, Schule
Klein Plasten, Bahnhof
Schwastorf, Abzweig
Groß Gievitz
Groß Gievitz, Friedhof
Groß Gievitz, Ausbau I
Klein Gievitz
Schloen
Neu Schloen, Gutshaus
Neu Schloen
Schmachthagen
Torgelow
Torgelow, Meierei
Rügeband
Waren, F. W. Raiffeisenstraße
Waren, Gewerbegebiet Ost
Waren, Ostsiedlung
Waren, Am Windmühlenweg
Waren, Strelitzer Straße
Waren, Altstadt
Waren, Sparkasse
Waren, Zentrum
Waren, ZOB
Waren, Ostsiedlung

ab

an

2079

11:20
11:21
11:23
11:24
11:28
11:30

:
11:31

:
:
:
:
:
:
:

11:32
11:34
11:35

:
11:36

:
11:37
11:38

:
:
:
:
:
:

11:39
11:41

:
:
:
:
:

11:44
11:45
11:46
11:47
11:48
11:50
11:57

2061

S

11:45
:
:

11:55
11:56

:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
T 12:20

2063

F4

Þ

11:55
11:57
12:02
12:06
12:09

:
12:11
12:12

:
12:18

:
:
:
:

12:22
12:23
12:24
12:25

:
:
:
:

12:33
12:36
12:39
12:41
12:42
12:44
T 12:45
ö 12:46
ö 12:47
ö 12:48
T 12:50

2062

F1235

Þ

$ 11:55
ö 11:57
ö 12:02
ö 12:06
ö 12:09

:
ö 12:11
ö 12:12

:
ö 12:18

:
:
:
:

ö 12:22
ö 12:23
ö 12:24
ö 12:25

:
:
:
:

ö 12:33
ö 12:36
ö 12:39
ö 12:41
ö 12:42
ö 12:44
ö 12:45
ö 12:46
ö 12:47
ö 12:48
$ 12:50

2064

S

12:08
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

12:28

2065

S

13:30
13:35
13:37
T 13:42
13:46
13:49
13:52

:
13:54
13:56

:
:

14:05
:
:

14:15
14:16

:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:

14:40

2066

S

14:05
:
:
:
:
:
:

14:11
14:14

:
:

14:18
14:20
14:22
14:24
14:25
14:27
14:28
14:29
14:30
14:31

2068

S

14:20
14:23
14:25
14:26
14:30
14:32
14:33

:
:
:
:
:
:
:
:

14:34
14:35
14:36

:
14:38

:
14:39
14:41

:
:
:
:
:
:

14:42
14:44

:
:
:
:
:

14:46
14:47
14:48
14:49
14:50

2067

F

Þ

14:20
14:23
14:25
14:26
14:30
14:32
14:33

:
:
:
:
:
:
:
:

14:34
14:35
14:36

:
14:38

:
14:39
14:41

:
:
:
:
:
:

14:42
14:44

:
:
:
:
:

14:46
14:47
14:48
14:49
14:50

2072

S1234

15:55
:
:

16:05
16:06

:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
T 16:30

2069

S1234

15:30
15:35
15:38
15:43
15:47
15:50
15:53

:
15:54
15:56

:
:

16:00

2085

S5

15:47
15:49
15:51
15:53
15:54
15:56

2070

S5

T 15:46
T 15:48

:
:

15:52
:

15:54
15:56
15:58

:
16:00

:
16:02
16:04

:
:
:
:
:
:

16:05
16:07

:
:
:
:
:
T 16:10
ö 16:11
ö 16:12
ö 16:13
ö 16:14
ö 16:16

:
T 16:26

Montag bis Freitag

An Wochenfeiertagen, am 24.12 und am 31.12. erfolgt der Linienverkehr wie sonntags.
T  -  Bedarfshalt:  Ausstiegswunsch bitte dem Fahrer mitteilen. Zusteigende Fahrgäste nach telef. Voranmeldung (Mo-Fr) unter Tel. 0395-35176350 bis 10 Uhr des Vortages.
S  -  verkehrt an Schultagen in M-V
F4  -  Donnerstag in den Ferien
Þ  -  Linientaxi - max. Platzkapazität 8 Fahrgäste
F1235 -  Montag, Dienstag, Mittwoch und Freitag in den Ferien
$  -  Rufbus: zusteigende Fahrgäste nach telef. Voranmeldung (Mo-Fr) unter Tel. 0395-35176350 bis 10:00 Uhr des Vortages. Aussteigende Fahrgäste bitte bei Fahrtantritt

beim Fahrer melden.
F  -  verkehrt an Ferientagen in M-V
S1234 -  Montag, Dienstag, Mittwoch und Donnerstag an Schultagen
S5  -  Freitag an Schultagen

Mecklenburg-Vorpommersche Verkehrsgesellschaft mbH (MVVG)

Gültig ab 28.10.2024020  Stavenhagen - Möllenhagen - Groß Plasten - Waren

An Wochenfeiertagen, am 24.12. und am 31.12. erfolgt der Linienverkehr wie sonntags.



Nr.
3052
3597
3598
3601
3615
3617
3715
3610
7213
7206
7205
7204
7202
7203
7201
7008
7172
7175
7174
7176
7007
7006
7180
7182
7183
7005
7472
7004
7003
7002
7467
7001
17005

Betriebstagsgruppe

Fahrtnummer

Verkehrsbeschränkung

Haltestelle
Stavenhagen, ZOB
Stavenhagen, Warener Straße
Neu Jürgenstorf
Jürgenstorf
Kittendorf
Mittelhof, Abzweig
Clausdorf, Abzweig
Clausdorf
Kraase
Varchentin
Beckenkrug
Deven, Abzweig
Groß Plasten
Groß Plasten, Schule
Klein Plasten, Bahnhof
Schwastorf, Abzweig
Groß Gievitz
Groß Gievitz, Friedhof
Groß Gievitz, Ausbau I
Klein Gievitz
Neu Schloen
Schmachthagen
Rügeband
Waren, F. W. Raiffeisenstraße
Waren, Gewerbegebiet Ost
Waren, Ostsiedlung
Waren, Am Windmühlenweg
Waren, Strelitzer Straße
Waren, Altstadt
Waren, Sparkasse
Waren, Zentrum
Waren, ZOB
Waren, Ostsiedlung

ab

an

2071

F4

Þ

15:55
:
:
:
:

16:02
:
:

16:12
16:13
16:14
16:15

:
:

16:18
16:20
16:21
16:23
16:24
16:25
16:26
16:27
16:29

2071

F1235

Þ

$ 15:55
:
:
:
:

ö 16:02
:
:

ö 16:12
ö 16:13
ö 16:14
ö 16:15

:
:

ö 16:18
ö 16:20
ö 16:21
ö 16:23
ö 16:24
ö 16:25
ö 16:26
ö 16:27
$ 16:29

2074

F

Þ

16:00
16:03
16:05
16:06
16:10
16:12
16:13

:
:

16:14
16:15
16:16
16:18

:
16:19
16:20

:
:
:
:

16:21
16:22

:
:
:

16:23
T 16:24
ö 16:25
ö 16:26
ö 16:27
T 16:29

2073

S

16:00
16:03
16:05
16:06
16:10

:
:

16:13
:

16:14
16:15
16:16
16:18

:
16:19
16:21

:
:
:
:

16:22
16:24

:
:
:

16:26
T 16:27
ö 16:28
ö 16:29
ö 16:30
ö 16:32

:
T 16:40

2076

F

Þ
$ 17:40
ö 17:43
ö 17:45
ö 17:46
ö 17:50
ö 17:52
ö 17:53

:
:

ö 17:54
ö 17:55
ö 17:56
ö 17:58

:
ö 17:59
ö 18:01

:
:
:
:

ö 18:02
ö 18:04

:
:
:

ö 18:06
ö 18:07
ö 18:08
ö 18:09
ö 18:10
$ 18:12

2075

S

$ 17:40
ö 17:43
ö 17:45
ö 17:46
ö 17:50
ö 17:52
ö 17:53

:
:

ö 17:54
ö 17:55
ö 17:56
ö 17:58

:
ö 17:59
ö 18:01

:
:
:
:

ö 18:02
ö 18:04

:
:
:

ö 18:06
ö 18:07
ö 18:08
ö 18:09
ö 18:10
ö 18:12

:
$ 18:20

Montag bis Freitag

2080

6

O

08:30
08:33
08:35
08:36
08:40
08:42
08:43

:
:

08:44
08:45
08:46
08:47

:
08:48
08:50

:
:
:
:

08:52
08:54

:
:
:

08:57
08:58
08:59
09:00
09:01
09:03
09:11

2081

O

12:30
12:33
12:35
12:36
12:40
12:42
12:43

:
:

12:44
12:45
12:46
12:47

:
12:48
12:50

:
:
:
:

12:52
12:54

:
:
:

12:57
12:58
12:59
13:00
13:01
13:03
13:11

2082

O

16:30
16:33
16:35
16:36
16:40
16:42
16:43

:
:

16:44
16:45
16:46
16:47

:
16:48
16:50

:
:
:
:

16:52
16:54

:
:
:

16:57
16:58
16:59
17:00
17:01
17:03
17:11

Sa+So

An Wochenfeiertagen, am 24.12 und am 31.12. erfolgt der Linienverkehr wie sonntags.
F4  -  Donnerstag in den Ferien
Þ  -  Linientaxi - max. Platzkapazität 8 Fahrgäste
F1235 -  Montag, Dienstag, Mittwoch und Freitag in den Ferien
$  -  Rufbus: zusteigende Fahrgäste nach telef. Voranmeldung (Mo-Fr) unter Tel. 0395-35176350 bis 10:00 Uhr des Vortages. Aussteigende Fahrgäste bitte bei Fahrtantritt

beim Fahrer melden.
T  -  Bedarfshalt:  Ausstiegswunsch bitte dem Fahrer mitteilen. Zusteigende Fahrgäste nach telef. Voranmeldung (Mo-Fr) unter Tel. 0395-35176350 bis 10 Uhr des Vortages.
F  -  verkehrt an Ferientagen in M-V
S  -  verkehrt an Schultagen in M-V
6  -  Samstag
O  -  Kleinbus bis max. 20 Personen ohne Fahrradmitnahme

Mecklenburg-Vorpommersche Verkehrsgesellschaft mbH (MVVG)

Gültig ab 28.10.2024020  Stavenhagen - Möllenhagen - Groß Plasten - Waren

An Wochenfeiertagen, am 24.12. und am 31.12. erfolgt der Linienverkehr wie sonntags.


